
UCHWAŁA NR LII/541/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie 
bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) 
i art. 13 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344),, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym na czas określony: 

a) do dnia 31 grudnia 2025 roku z Haliną Pieczyńska prowadzącą działalność 
gospodarczą pod nazwą Gama Pieczyńska i wspólnicy Sp. j. z siedzibą 
w Ignatkach; ul. Gajowa 30A, 16-001 Ignatki dotyczącej dzierżawy gruntu 
położonego w miejscowości Kleosin, ul. Zambrowska 20B o powierzchni 
31,47 m2 stanowiącego własność Gminy Juchnowiec Kościelny, 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej; 

b) do dnia 31 grudnia 2025 roku z Dariuszem Tomasik prowadzącym działalność 
gospodarczą pod nazwą Handel i Usługi Dariusz Tomasik z siedzibą w Ugniewo 
60, 07-300 Ostrów Mazowiecka dotyczącej dzierżawy gruntu położonego 
w miejscowości Kleosin, ul. Zambrowska 20B o powierzchni 44,70 m2 

stanowiącego własność Gminy Juchnowiec Kościelny, z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD24CD4D-D415-4F7C-937A-C1B1CD7C95E8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


